

بازدید رئیس و مدیران دانشگاه بصره عراق از پارک علم و فناوری البرز

همکاری جهاد دانشگاهی با دانشگاه ها و مراکز علمی و تحقیقاتی بصره عراق

یک تیم علمی و تحقیقاتی از استان بصره عراق از دستاوردهای مجتمع علمی و تحقیقاتی جهاد دانشگاهی و محصولات دستاوردهای پارک علم و فناوری البرز بازدید کردند.

به گزارش بازار کار به نقل از روابط عمومی پارک علم و فناوری البرز ۲۶ شهریورماه دکتر خلیل اسماعیل الحمیدی رئیس دانشگاه بصره عراق و دکتر عبدالرضا الالهوز رئیس کالج پزشکی الزهراء این شهر به همراه تیمی از کارشناسان با حضور در مجتمع علمی و تحقیقاتی شهدای جهاد دانشگاهی و پارک علم و فناوری البرز با دکتر پورهادی و دکتر بیجندی معاونان پژوهش و فناوری و تجاری سازی و اشتغال جهاد دانشگاهی دیدار و در زمینه همکاری



دو جانبه در حوزه های علمی، پژوهشی و تجاری سازی به رایزنی و تبادل نظر پرداختند.

دکتر محمدرضا پورهادی معاون پژوهش و فناوری جهاد دانشگاهی در این بازدید که با حضور دکتر عطاء اله ریائی رئیس پارک علم و فناوری البرز انجام شد ظرفیت ها، دستاوردها و توانمندی های علمی و فناوری جهاد دانشگاهی را تشریح نمود و برای صدور خدمات علمی، فنی، صنعتی و فناوری جهاد دانشگاهی به کشور عراق اعلام آمادگی کرد.

همچنین دکتر محمد صادق بیجندی معاون جهاد دانشگاهی و رئیس سازمان تجاری سازی و اشتغال دانش آموختگان (مستفا) به ارائه تجربیات جهاد دانشگاهی در زمینه تجاری سازی، توسعه علمی و کارشناسی اشتغال

رئیس دانشگاه علمی کاربردی خبر داد

آخرین مهلت واگذاری مراکز علمی کاربردی دستگاه های دولتی

رئیس دانشگاه علمی کاربردی با تاکید بر این که مهلت واگذاری مراکز علمی کاربردی دستگاه های دولتی به بخش خصوصی پایان شهریور ماه به اتمام می رسد، گفت: مراکز که عمل کنند، تعطیل خواهند شد.

دکتر محمد حسین امید در گفت و گو با ایسنا ضمن بیان این مطلب در خصوص آخرین وضعیت واگذاری مراکز وابسته به دستگاه های دولتی، اظهار کرد: شورای عالی اداری کشور دو سال پیش مصوبه ای تصویب کرد که این مصوبه دو بند اساسی دارد بند اول آن به مراکز علمی، پژوهشی و بند دوم نیز به مراکز علمی کاربردی اختصاص داده شده است. این مصوبه توسط رئیس جمهور ابلاغ شده است.

وی در ادامه تصریح کرد: بر اساس بند ۱ این مصوبه، موسسات پژوهشی وابسته به دستگاه های اجرایی نمی توانند دانشجوی پذیرش کنند. در بند ۲ مصوبه نیز تاکید شده، مراکز علمی کاربردی وابسته به دستگاه های دولتی باید به بخش غیردولتی واگذار شوند، در غیر این صورت این مراکز منحل خواهند شد. وزارت علوم و دانشگاه علمی کاربردی نیز مجری اجرائی دقیق این مصوبه هستند.

رئیس دانشگاه علمی کاربردی در ادامه خاطرنشان کرد: در حال حاضر بخشی از این مراکز به بخش خصوصی واگذار شدند، برخی نیز تمایلی به واگذاری نداشتند، در نتیجه این مراکز در شرف تعطیلی هستند.

به گفته دکتر امید، بر اساس تبصره جدید سازمان اداری و استخدامی کشور برخی از مراکز فوق اجازه فعالیت با شرایط وابسته به دستگاه ها را دریافت کردند، مثلا مراکز وابسته به سازمان هلال احمر تعطیل نخواهند شد، اما حدود ۳۰ مرکز به مراکز خصوصی منتقل شدند و مابقی مراکز نیز تا پایان شهریور فرصت انتقال دارند، در غیر اینصورت تعطیل خواهند شد.

رئیس دانشگاه علمی کاربردی از مکاتبه خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران برای واگذاری دانشگاه خیر خیر داد و گفت: مکاتبات لازم در این زمینه انجام شده است، مراحل انتقال آن در حال انجام است.

وی تاکید کرد: مراکز علمی کاربردی وابسته به دستگاه های دولتی از مهر سال ۹۶ پذیرش نداشتند و تعداد دانشجویان این مراکز در کل کشور حدود ۴ هزار نفر است که این دانشجویان را به مراکز معین منتقل خواهیم کرد و خود مراکز منحل خواهند شد.

دانشگاه پیام نور به داوطلبان هشدار داد

فعالیت قارچ گونه موسسات بی هویت با عنوان «سامانه ثبت نام فراگیر پیام نور»

دانشگاه پیام نور در هشدار به داوطلبان فراگیر کارشناسی ارشد این دانشگاه، از فعالیت قارچ گونه موسسات بی هویت با عنوان «سامانه ثبت نام فراگیر پیام نور» خبر داد.

به گزارش ایسنا، امیرحسین بهروز مدیرکل روابط عمومی دانشگاه پیام نور از رشد قارچ گونه موسسات بی هویت و فعالیت آنها با عنوان «سامانه ثبت نام فراگیر دانشگاه پیام نور» خبر داد و گفت: متأسفانه در آستانه آغاز دوره های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور، بسیاری از موسسات غیر مجاز و بی هویت با جعل آرم دانشگاه و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و استفاده از اطلاعات پرتال دانشگاه پیام نور اقدام به ثبت نام داوطلبان برای کارشناسی ارشد فراگیر دانشگاه پیام نور نموده اند، که به هیچ عنوان دارای اعتبار نبوده و وابسته به این دانشگاه نیستند.

امیرحسین بهروز ضمن هشدار به کلیه داوطلبان دوره های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور افزود: زمان و جزئیات ثبت نام دوره های فراگیر کارشناسی ارشد فقط از طریق سایت رسمی سازمان آموزش سنجش به نشانی www.sazesh.org و پرتال دانشگاه پیام نور به نشانی www.pnu.ac.ir انجام می شود.

وی یادآور شد: موسساتی که با استفاده از نام آرم دانشگاه پیام نور و با عنوان دوره های آمادگی کارشناسی ارشد فراگیر فعالیت می کنند، از سوی این دانشگاه فاقد اعتبار اعلام شده و نقشی در پذیرش یا عدم پذیرش دانشجویان ندارند.

رئیس این دانشگاه خبر داد:

بورسیه دانشجویان دانشگاه آزاد در صنعت از مهر ۹۸

تحصیلات تکمیلی یک تحول و شروع یک نگاه جدید آموزش عالی خواهد بود.

وی با اشاره به راه اندازی سرفه های نوآوری گفت: چند مورد از سرفه های نوآوری از سال تحصیلی جدید شروع به کار خواهند کرد.

رئیس دانشگاه آزاد درباره طرح پوشش (بورسیه دانشجویان در صنعت) گفت: این طرح را ابتدا به صورت آزمایشی در تعامل با اتاق بازرگانی و صنایع استان اصفهان شروع کردیم و قرار است ۵۰۰ دانشجوی از روزی که در دانشگاه قبول می شوند در کارخانه مشغول به کار شوند. البته این طرح به تدریج در دانشگاه گسترش خواهد یافت.

طهرانچی همچنین درباره اعطای وام های دانشجویی گفت: تلاش می کنیم دانشجویان بتوانند به راحتی وام دانشجویی بگیرند چرا که مراحل اخذ وام بسیار پیچیده بوده است و به دنبال تسهیل در این روند هستیم.

وی افزود: در صورتی که دانشجویان در گرفتن وام مشکلی پیدا کردند موضوع را با معاونت دانشجویی واحدشان مطرح کنند تا معاونان در تماس با ما مشکل را مرتفع کنند.



رئیس دانشگاه آزاد از بورسیه دانشجویان در صنعت از مهر ۹۸ خبر داد.

به گزارش مهر، محمد مهدی طهرانچی در حاشیه نشست سراسری معاونان فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۹۰ هزار نظام موضوعات برای همه رشته های دانشگاهی در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: به زودی چند موضوع اساسی به این نظام اضافه می شود. مهر ۹۸ برای آموزش عالی در عرصه پژوهش در مقطع

قائم مقام دبیر شورای آموزش پزشکی:

نتایج نهایی آزمون های دانشنامه پزشکی

۱۳ مهر اعلام می شود

فوق تخصصی پزشکی در حال انجام است و پس از پایان آن نتایج نهایی اعلام می شود.

وی گفت: نتایج نهایی شصت و ششمین آزمون دانشنامه تخصصی وسی و سومین آزمون دانشنامه فوق تخصصی پزشکی در ۱۳ مهرماه ۹۸ اعلام می شود.

به گزارش مهر، آزمون کتبی شصت و ششمین دوره دانشنامه تخصصی پزشکی وسی و سومین دوره دانشنامه فوق تخصصی پزشکی هفتم شهریورماه در محل دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و آزمون های شفاهی در روزهای ۹ تا ۱۲ شهریورماه در مراکز آموزشی درمانی دانشگاه های علوم پزشکی مستقر در تهران برگزار شد.

این آزمون یکی از بزرگترین آزمون های ارزیابی دانش فارغ التحصیلان علوم پزشکی است.

۲ هزار متخصص پزشکی در ۲۸ رشته و حدود ۲۰۰ فوق تخصص پزشکی در ۲۴ رشته در این دوره از آزمون ها شرکت کردند.



قائم مقام دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی زمان اعلام نتایج شصت و ششمین آزمون دانشنامه تخصصی وسی و سومین آزمون دانشنامه فوق تخصصی پزشکی را اعلام کرد.

دکتر اسماعیل ایبلی در گفتگو با مهر افزود: رسیدگی به اعتراضات برای شصت و ششمین آزمون دانشنامه تخصصی وسی و سومین آزمون دانشنامه

آغاز ثبت نام وام شهری از ۱۵ مهر

زمان پرداخت وام های دانشجویی در سال تحصیلی جدید اعلام شد

مقاضیان نسبت به تقاضای خود در سامانه اقدام کنند دانشگاه های آزاد، غیرانتفاعی، علمی و کاربردی جهت دریافت وام شهری به بانک طرف تعهد صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم مراجعه و وام شهری دریافت کنند. اسامی وام شهری در تمام مقاطع تحصیلی افزایش داشت.

ها درخواست کرد، اطلاع رسانی شود تا دانشجویان در بازه زمانی اعلام شده برای ثبت اطلاعات در سامانه فاز ۲ اقدام کرده و لیست ها به موقع به صندوق رفاه دانشجویان ارسال شود.

امانه دانشجویی برای ثبت تقاضای دانشجویان تا پایان نیمسال تحصیلی فعال است ضروری است تمام

صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم زمان ثبت نام و پرداخت تسهیلات رفاهی (وام های دانشجویی) نیم سال اول سال تحصیلی ۹۹-۹۸ را اعلام کرد.

به گزارش مهر، صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم تقویم زمان بندی ثبت نام و پرداخت تسهیلات رفاهی نیم سال اول سال تحصیلی ۹۹-۹۸ را اعلام و از دانشگاه

دعوت به همکاری

شرکت نیک پر برند مبلان اداری و خانگی

واقع در شهرک صنعتی پرند جهت تکمیل کادر تخصصی خود از افراد واجد شرایط به شرح ذیل دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	عنوان شغل	تحصیلات	شرایط احراز
۱	مدیر طراحی	کارشناس / کارشناس ارشد صنایع، مکانیک، طراحی صنعتی، طراحی کاربردی	دارای حداقل ۵ سال سابقه کارمدیریتی در مشاغل طراحی و مهندسی / حداقل ۷ سال در مشاغل کارشناس طراحی / مهندسی / تکنولوژی آشنا به فرآیند تولید و توسعه محصول آشنا به نرم افزارهای طراحی ترجیحا بین ۳۵ تا ۴۵ سال
۲	کارشناس طراحی	لیسانس / فوق لیسانس / طراحی صنعتی / مکانیک / صنایع	حداقل ۳ سال سابقه، آشنایی کامل به نرم افزارهای طراحی
۳	کارشناس توسعه منابع انسانی	کارشناسی و بالاتر مدیریت منابع انسانی روانشناسی	حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط / مسلط به فرآیندهای منابع انسانی (ارزیابی عملکرد، جذب و استخدام، آموزش، فرهنگ سازمانی و ...)
۴	بازرس کنترل کیفیت	حداقل کاردانی فنی	حداقل ۳ سال سابقه کاری مرتبط، مسلط به فرآیندهای کنترل کیفیت، مهارت کار با مدارک مورد استفاده کنترل کیفیت و ابزار آلات کنترل کیفیت
۵	کارشناس تکنولوژی تولید	لیسانس و بالاتر مکانیک	حداقل ۴ سال (ترجیحا سابقه مهندسی و طراحی ابزار)، ترجیحا محدوده سنی ۲۵ الی ۳۵
۶	کارشناس نت	حداقل لیسانس صنایع، گرایش تولید صنعتی، مکانیک گرایش جامدات یا سیالات	حداقل ۵ سال سابقه در حوزه نت، مسلط به فرآیند نگهداری و تعمیرات، ماشین آلات و تاسیسات کارخانجات صنعتی، ترجیحا محدوده سنی ۲۵ الی ۳۵
۷	تکنسین تعمیرات و نگهداری	فوق دیپلم / کارشناسی مکانیک یا تاسیسات	حداقل ۲ سال سابقه مرتبط، آشنا به تاسیسات موتورخانه، تصفیه آب و چیلر، ترجیحا زیر ۴۰ سال
۸	کارشناس خدمات رفاهی	حداقل فوق دیپلم	آشنا به اصول تشریفات، آشنا به مسیریابی ایاب و ذهاب، کارکنان، حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط، حداکثر سن ۳۵ سال
۹	کارمند اداری	حداقل فوق دیپلم	آشنا به نرم افزارهای محاسبه کارکرد و قوانین کار و تامین اجتماعی، مسلط به بایگانی، آقا، حداکثر سن ۳۵ سال

رزومه خود را به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایید. لطفا عنوان شغل درخواستی را در subject ایمیل ذکر کنید.
estekhdam@nilper.ir

دعوت به همکاری

یک شرکت بازرگانی فعال در زمینه فولاد از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید؛ نکته: لطفا رزومه خود را با ذکر ردیف و عنوان شغلی ارسال نمایید.

ردیف	عنوان شغلی	تعداد و جنسیت	شرایط احراز	راه ارتباطی
۱	مدیر بازرگانی	۱ نفر آقا	دارای مدرک تحصیلی حداقل لیسانس مدیریت بازرگانی یا رشته های مرتبط دریا بودن حداقل ۵ سال تجربه کافی و مرتبط در حوزه فولاد آشنا با سیستمها و نرم افزارهای مورد نیاز تسلط بر بازار فروش فولاد	tasfaco@gmail.com
۲	حسابداری فروش	۱ نفر خانم	دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی حسابداری یا حداقل ۳ سال سابقه کار در حسابداری فروش شرکتهای بازرگانی تسلط به نرم افزارهای مالی و office فارغ التحصیل از دانشگاه های معتبر	tasfaco@gmail.com
۳	کارشناس تامین متریال (فولاد- آهن)	۱ نفر خانم	آشنایی با مقاطع فولادی آشنایی با انوماسیون و ccc دریا بودن حداقل ۲ سال سابقه کار	tasfa.work@gmail.com
۴	کارشناس مارکتینگ و بازاریابی	۱ نفر خانم	آشنایی با برگزاری نمایشگاه های فروش آشنایی با فتوشاپ آشنایی با CRM آشنایی با دیجیتال مارکتینگ	tasfa.work@gmail.com

دعوت به همکاری

ردیف	عنوان شغلی	حداقل مدرک	توضیحات	شرایط عمومی
۱	کارشناس بازرگانی داخلی		مسلط به کلیه امور تسلط بر نرم افزارهای آفیس، آشنا به قراردادهای بازرگانی و فنون مذاکره	
۲	کارشناس بازرگانی خارجی	لیسانس بازرگانی		
۳	کارشناس میکروبیولوژی	لیسانس مرتبط	در صنعت با مهارتهای ارتباطی قوی، روحیه کار تیمی وحداکثر سن ۳۰ سال	

jobhrnew2016@gmail.com